

PODZIĘKOWANIE

To dla nas ogromny zaszczyt i wyróżnienie otrzymywać tak liczne informacje zwrotne od Was – drodzy Słuchacze, za co serdecznie dziękujemy.

Radio i stale i systematycznie dokłada wszelkich starań, aby dostarczać Słuchaczom najwyższej jakości treści w myśl misji Radia, zgodnie z którą jesteśmy pozytywnym, wspierającym głosem. Radiem wartości. Radiem, które łączy, a nie zaognia spory.

Postępując w myśl naszej misji, wsłuchując się w liczne opinie ze strony naszych Słuchaczy, którzy są naszym najważniejszym bogactwem, w ostatnim okresie podjęliśmy intensywne działania w celu wypracowania najlepszego modelu funkcjonowania naszej rozgłośni w zakresie przekazu informacyjnego.

Radio i to prężna i silna rozgłośnia jeśli chodzi o liczbę i zaangażowanie Słuchaczy. Serdecznie dziękujemy, że z nami jesteście. Organizacyjnie natomiast jesteśmy niewielką lokalną rozgłośnią, która ze względu na warunki organizacyjne i zasoby nie jest w stanie samodzielnie wprowadzać na antenę wszystkich rozwiązań, które uważamy za optymalne. W związku z tym, aby dostarczać Słuchaczom również kontent informacyjny, korzystaliśmy z usług podmiotów, które specjalizują się w tworzeniu serwisów informacyjnych. Jak już informowaliśmy, sytuacja w tym zakresie była stabilna i nie budziła kontrowersji do sierpnia ubiegłego roku – Radio emitowało serwisy przygotowywane przez Informacyjną Agencję Radiową i nie zamierzało z nich rezygnować. W sierpniu, tak jak inne rozgłoszenie zrzeszone w Forum Niezależnych Rozgłoszeń Katolickich **Radio i** dostało wypowiedzenie umowy w tym zakresie i dokonało wszelkich starań, aby na antenie emitowane były jak najlepsze, uwzględniając również warunki finansowe współpracy, serwisy informacyjne.

Niestety, emitowane przez nas serwisy budziły kontrowersje i podziały wśród naszych Słuchaczy. Z licznych otrzymywanych od Was informacji jednoznacznie wynika, że ich emisja nie sprzyjała realizacji naszej misji. Będąc wrażliwym i uwzględniając odczucia i opinie Słuchaczy, kolejny raz stanęliśmy przed koniecznością poszukiwania rozwiązania, które będzie zgodne z misją **Radio i** i podjęliśmy intensywne działania w tym zakresie.

Od wczoraj (poniedziałek, 3 marca 2025 r.) prezentujemy Państwu nowe rozwiązanie – tworzone przez nas, autorskie serwisy informacyjne Radio i. Wymaga to od nas jeszcze większego zaangażowania i pracy, które wkładamy, dbając o najwyższą jakość emitowanych materiałów, wsłuchując się w potrzeby naszych Słuchaczy.

Na antenie poza wiadomościami ogólnopolskimi i ze świata, prezentujemy również Serwisy Regionalne oraz Wiadomości z Życia Kościoła. Zapraszamy do słuchania.

Tymczasem raz jeszcze serdecznie dziękujemy za Państwa zaangażowanie, otrzymywane informacje i opinie, które traktujemy bardzo poważnie i każdorazowo uważnie analizujemy, wiedząc, że ich celem jest pomoc w tworzeniu dobrego Radia. Zwracamy się z prośbą o dalsze wspieranie nas swoimi opiniami, uwagami i radami.

Zespół **Radio i**

Białystok, 04.03.2025 r.

Radio i

ul. św. M.M. Kolbego 8, 15-174 Białystok
+48 85 664 38 88, email: sekretariat@radioi.pl
NIP: 542-26-45-897, REGON: 040018138-00023